АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.11.2016                               г. Котовск                                                      № 2138
О разработке проекта межевания территории под реконструкцию автомобильной дороги по улице Пархоменко к заводу КЗНМ в городе Котовске Тамбовской области
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Котовска Тамбовской области, администрация города постановляет:

1. Приступить к разработке проекта межевания территории под реконструкцию автомобильной дороги по улице Пархоменко к заводу КЗНМ в городе Котовске Тамбовской области
2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города (Мовчан) направить настоящее постановление для размещения на сайте www.top68.ruв информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель главы
администрации города

Л.В. Хлусова